Estado do Rio Grande so Sul

P. M. de Bom Retiro do Sul

Recursos Recebidos

Pag:

(Art.2°,

Incisos III e VI)

de 2015

Classificacao
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DAIANA KAHMANN ZUEGE

CONTADORA - CRC/RS 87.744

Descricao
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00
00

00
00
00
00
00

Contrato/Convenio

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPACAO DOS
COTA-PARTE FUNDO ESPECIAL PETROLEO

PISO DE ATENCAO BASICA - PAB FIXO
PROGRAMA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA BAS
PROGRAMA DE AGENTES COMUNITARIOS DA SAUD
ACOES DE VIGILANCIA EM SAUDE

REDE CEGONHA

PAIF - PISO BASICO FIXO

SCFV - FMAS

SALARIO-EDUCACAO

PNAE - ALIMENTAGCAO ESCOLAR FNDE

PNATE - TRANSPORTE ESCOLAR FENDE

TRANS FINANC DO ICMS DESO LCN 87/96
TRANSFERENCIAS RECURSOS FUNDEB

TRANSFERENCIAS DO ESTADO
COTA-PARTE DO ICMS

COTA-PARTE DO IPVA

COTA-PARTE DO IPI SOBRE ESPORTACAO
COTA-PARTE DA MULTA DE TRANSITO
PEATE - TRANSPORTE ESCOLAR ESTADO

DEMAIS TRANSFERENCIAS

Total Geral............:

PEDRO AELTON WERMANN

PREFEITO MUNICIPAL

Concedente

Recebido no mes

691.
.794,63
25.
.939,78
.084,00
.542,72
.413,76
.000,00
15.
33.
.324,00
.600,05

12.
497.

o N o

21

349.
125.
.861,07

11.

1.828.

533,76

081,33

550,00
152,32

611,22
139,49

955,07
674,66

26,65
328,60

613,11

Arrecadado ate

3.073.
29.
378.
19.
20.
16.
27.
24.
23.
200.
65
22.
15.
1.957.

1.625.
453.
34.

22.

8.012.

783,62
912,85
565,32
759,12
280,00
375,12
589,43
000,00
325,00
206,39

.776,00

003,89
870,20
376,69

829,39
831,45
893,21

59,20
657,20

094,08



